
NR. 6 · Juni 2013 · 50. årgang

Caravanbladet

ekstraordinær lands-

generalforsamlilng 

side 3

Jyllandsringens 

camping

side 6

NCT 2015 

side 28

Ferguson dage



 

Forsidebillede:  
Fra stævnet på Ferguson Museet

HUSK

DANSK CARAVAN KLUB
SEKRETARIAT:
Jørgen Friis
Havremarken 27, 4140 Borup
Tlf. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7022 0522
Giro:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              8 09 87 19
E-mail:  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  sekretariat@dck.dk

LANDSFORMAND & ANSVARSHAVENDE:
Børge Jensen
Vinmarken 16, 2680 Solrød Strand
Mobil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4093 7549
E-mail . . . . . . . . . . . . . . . .                 landsformand@dck.dk

LANDSKASSERER:
Bjarne Rusbjerg
Reerslevvej 52, 2640 Hedehusene
Tlf./fax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4053 1128
E-mail:  . . . . . . . . . . . . . . .                landskasserer@dck.dk

REDAKTION:
Tonni Hansen  
Åbyvænget 23, 8230 Åbyhøj
Tlf.  . . . . . . . . . . . . . . .               2689 6040 efter kl. 16:00
E-mail  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      appendix@dck.dk

ANNONCEEKSPEDITION:
Webmaster Henriette Knudsen
Tlf. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 4871 1024

E-mail  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      annoncer@dck.dk

GRAFISK PRODUKTION OG TRYK
Strandbygaard Grafisk a/s
Trykkerivej 2, 6900 Skjern
Tlf. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              96 800 700

Afleveringsfrist blad nr. 4 - 2013, septembernr.
Den 5. august 2013

Afleveringsfrist blad nr. 5 - 2013, oktober-nr.
Den 2. september 2013

Diverse indlæg i bladet er ikke nødvendigvis 
udtryk for landsstyrelsens holdninger. Redakti-
onen forbeholder sig ret til at redigere og/eller 
forkorte samt undlade indsendte indlæg.

Medlemsorganisationer.
APPENDIX: ISSN 0906 - 7116

Altid på vej... HUSK!
ekstraordinær  

landsgeneralforsamling!

Dansk Caravan Klub er en klub/forening, hvor 
mange af medlemmerne altid er på vej mod 
nye horisonter og nye mål, og andre medlem-
mer synes, at tingene skal være, som de har 
været i flere år.

Nogle medlemmer deltager meget i samvæ-
ret og er derved med til at sætte løbende præg 
på kulturen i klubben, så er der dem, der kom-
mer ganske sjældent, men med et stort behov 
for at være til stede og bruge forsamlingen. 
Det vil nok af nogle blive opfattet som måske 
misbrug af forsamlingen.

På den seneste ordinære landsgeneralfor-
samling var der debatter, hvilket er yderst po-
sitivt og viser at medlemmerne er engagerede 
– heldigvis for det.

Den forestående ekstraordinære landsgene-
ralforsamling skulle gerne, med medlemmer-
nes valg af ny landsstyrelse og øvrige vedtægts-
mæssige tillidsposter, give denne personkreds 
– klubbens ledelse – den fornødne ro til arbej-
det, hvor arbejdet er andet end vedtægter, men 
deres tilpasning til dagen i dag en naturlig del af 
arbejdet, det er en kendsgerning, at dele af ind-
holdet ikke svare til virkeligheden i dag.

På de sidste træf redaktøren har deltaget i, 
er det oplevet sådan – udtrykt af flere medlem-
mer – at ikke alle arbejder for klubbens bed-
ste, selvom det er det, der bliver givet udtryk 
for i andre sammenhænge. 

Min opfordring skal være, at man møder 
frem og afgiver sin stemme af hensyn til klub-
bens fremtid, hvor der lægges vægt på arbej-
det for fællesskabet og intet andet.

DANSK CARAVAN KLUB 
– for folk på farten – hele året

Med venlig camping hilsen Red.
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HUSK!
ekstraordinær  

landsgeneralforsamling!

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter

Som det er fremgået af den tidligere ved 
brev udsendte indbydelse, vil der blive 
afholdt:

Ekstraordinær  
Landsgeneralforsamling
den 15. juni kl. 10:00 i 
Nyborg Idrætscenter

Storebæltsvej 15, 5800 Nyborg

Klubben er vært ved en kop kaffe og et 

rundstykke for de, der tilmelder sig se-
nest tre dage før på mail til: 

landskasserer@dck.dk 
eller til Tonni Hansen på 

tlf. 2689 6040 
(efter kl. 16:00).

NB. Der kan alene gives 
fuldmagt til ægtefælle 

og eller samlever.

Forretningsudvalget
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Kreds Jyllands 
Påskestævne 2013 i Storvorde
Det var et godt og hyggeligt stævne. Vi ople-
vede mange spændende ting på en gåtur til 
Limfjorden i strid blæst og vor campingvært 
Leif Bowman fortalte om området.

Fredag kørte vi til Lille Vildmose Centeret og 
fik en guidet rundtur, hvor der blev fodret vild-
svin, men de blev væk – øv. Bagefter kørte vi 
med Tørvetoget til Birkesø og retur til cente-
ret, en meget intressant – men kold tur.

Om aftenen mødtes vi i samlingsstuen, der 
fik vi serveret helstegt marineret benskinke 
med flødekartofler og bl. salat. Jørgen stod for 
udskæringen, og det gjorde han godt.

Det må siges, vi kom hinanden ved der – 
ingen der kunne falde af stolen, det var der 
ikke plads til. Maden smagte godt og det var 
hyggeligt.

Lørdag kørte vi til Remisen, et museum med 
mange gamle ting. De laver togene og skinner 
og gamle små dampmaskiner, det er nogle 
ældre herrer, der passer det, de kaldes Remi-
se-Bisserne”.

Søndag havde vi påskefrokost – klubben 
gav 1 snaps og sildemad, resten havde vi selv 
med samt det gode humør – og det må siges, 
at alle havde husket det.

Mandag var der standerstrygning og sådan 
en påske går alt for hurtig.

En stor tak til
Lilian & Henning
Ellen & Jørgen

fra DCK 2597 Ellen & Verner Hansen

Stævnefortælling
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Fragt med 
omtanke

www.fragt.dkwww.fragt.dk
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Klubcamping
i samarbejde med

Jyllandsringen Camping

Beliggende: 
Skellerupvej 38, Resenbro, 8600 Silkeborg

Åben i perioden:  
27. marts til 6. oktober 2013 

Se mere på: 
www.jyllandsringencamping.dk

Receptionen:
Åbningstid kl. 7.00- 21.00
Middagslukning kl. 12.00- 14.30

 
Kiosk:
Kiosken er åben med et begrænset sortiment. 
Som øl, vand, vin, kaffe, is og slik. Det er også 
muligt, at bestille morgenbrød til næste mor-
gen. Brødet er klar kl. 8.00 morgen.

Dansk Caravan Klub har indgået samarbejds-
aftale med Jyllandsringen Camping, hvor DCK 
har et større område til rådighed – nemlig om-
rådet Sibirien – som de medlemmer, der har 
deltaget i manøvrekørsel gennem årerne vil 
være ganske godt bekendt med. 

Jyllandsringen Camping er meget børne-
venlig og har et område med børneaktiviteter, 
bl.a. en stor hoppepude.

I DCK klubaftalen er indgår en over-
natningspris pr. enhed til kr. 125,- 
inkl. 5 kwt.el. (i højsæsonen koster 
børn kr. 20,- pr. nat)

Denne prisaftale gælder også for 
et hold gæster til et DCK medlem.

Der vil i weekenden den 21.-23. juni 2013 blive 
afholdt arbejdsweekend med bl.a. montering 
af elmålere.

Campingpladsen er beliggende ved den 
naturskønne Gudenådal. Det vil sige meget 
centralt i forhold til de mange attraktioner, der 
findes i det midtjydske. Vi har beskåret en del 
træer og buske ud mod den fantastiske Gu-
denådal, hvilket har givet en helt unik udsigt 

Området Sibirien
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fra det meste af campingpladsen. Pladsen lig-
ger i et kuperet terræn og indeholder 250 
standpladser. 

 
Nærområdet
• Offentlig transport: 500/800 m.
• Indkøbsmuligheder: 2 km. Rema1000
• Fiskeri: 1800 m. Resenbro Put & Take
• Bademuligheder: 3 km. Den kunstige sø 
• Golf 18 hulsbane: 2 km. Silkeborg golfklub

 
Motorløb
Campingpladsen ligger som nærmeste nabo 
til FDM Jyllandsringen. Fem weekender årligt 
afholdes der motorløb på Jyllandsringen. Hvis 
du ikke er interesseret i motorløb og tager på 
camping for at nyde naturen og ønsker fred og 
ro, så undgå disse fem weekender:

• 1.-2. juni 2013 
• 15.-16. juni 2013 
• �23.-25. august 2013 – Grand Prix 

(weekenden, hvor der betales normal takst)

• 14.-15. september 2013
• 28.-29. september 2013

Sanitetsbygninger: (sanitetsbygning ved ind-
gangen til DCK’s primær område Sibirien).

Flot nyere sanitetsbygning der indeholder 
køkken, toiletter og seks store familierum, 
med hver to toiletter og to brusere.

Der er gratis varmt vand til vore overnat-
tende gæster.

Hytter - med mulighed for leje (også på om-
rådet Sibirien).

Jyllandsringen Camping råder over 12 hytter 
til udlejning. Der er tre forskellige typer hytter 
og fælles for dem er, at de er forsynet med 
sengetøj – sengelinned medbringer man selv-
følgelig selv.

Leje aftales separat med lejrchefen.

Følg med i den løbende udvikling I samarbej-
det og tiltag omkring arrangementer i dette år, 
hvor klubben prøver kræfter med arrangemen-
tet, hvorefter den egentlige åbning vil finde 
sted i påsken 2014.

Bestyrelsen for Kreds Jylland

Samlingsterrassen

Sanitetsbygning

Familiebad og 
køkken
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Det årlige Landsstævne var i år henlagt til 
klubpladsen i Skamstrup.

Der var flot fremmøde og efter åbningen var 
der mulighed for nogle adspredelser, blandt 
andet havde Alex Andreasen foranlediget, at 
der var åbent på Skamstrup Mølle i nogle ti-
mer, et tiltag som flere af deltagerne benyt-
tede sig af, selvom det periodisk krævede 
iklædning af regntøj. 

Den fælles hygge og samvær på pladsen på 
tværs af kredsene/landsdelene – som er en 
vigtig del af et Landsstævne – “greb” forholds-
vis hurtigt om sig og snakken gik lystigt. Dette 
fine fællesskab fortsatte fredag aften i sam-
lingsstuen.

Næste dag var der Landsgeneralforsamling 
midt på dagen, som beklageligvis endte med 
en ekstraordinær generalforsamling, der skal 
afholdes medio juni i Nyborg.

Landsgeneralforsamlingens afslutning 
lagde dog ingen dæmper på festen lørdag af-
ten, hvilket fremgår lidt af de billeder der er 
her. Ligeledes hyldede landsformanden alle 
de forskellige jubilarer – 50, 40, 35, 30 og 25 
år med jubilæumsnåle og blomster og ved 
standerstrygningen søndag formiddag, var 
der også hyldest til de nye æresmedlemmer 
samt et enkelt par 25 års jubilarer mere.

Landsstævnet sluttede i god ro orden.
Red.

Landsstævnet
2013
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Så er starten på den nye 
hjemmeside sat i gang!

DCK’s hjemmeside har nu fået en kæmpe an-
sigtsløftning til en mere moderne hjemmeside. 

Siden er lavet i samarbejde med Byaas-
gaard Grafik.

Som noget nyt skal 
alle DCK’ere der vil til-
melde sig til stævner, 
registrere sig for at til-
melde sig, det er der-
for kun medlemmer af 
DCK, som kan se, 
hvem der har tilmeldt 
sig et stævne.

Når I registerer jer, skal brugernavnet være 
jeres DCK nr. og i navnfeltet kan man skrive 
mere end et navn.

Det bliver også senere muligt selv at fra-
melde sig et stævne, men indtil det er på 
plads, må man have fat i “webmaster”, som 
kan fjerne din/jeres tilmelding. 

Nu er det så også muligt kun at tilmelde sig 
en gang pr. stævne.

Betaling af stævnegebyr bliver også muligt, 
men det kommer se-
nere.

Gæster skal frem-
over tilmelde sig via et 
medlem eller direkte 
hos træflederen.

Der er også andre 
sider på hjemmesiden, 
som kun kan ses af 
medlemmerne.

Håber at I vil tage godt i mod den nye hjem-
meside.

Har du spørgsmål vedr. hjemmesiden, be-
des henvendelse ske til webmaster:

henriette@dck.dk 
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Nu er der gået nogle dage hvor jeg har fået 

sundet mig lidt oven på vores landsgeneral-

forsamling.

Hvad var det egentlig vi hørte og oplevede 

– et kup eller hvad??

Jeg må bare konstatere, at mit etiske og 

moralske codex for opførsel og adfærd er 

overskredet med flere længder.

Jeg spørger mig selv, hvordan kan en valgt 

revisor Hr. Carsten Appelt skrive under på et 

regnskab for så dernæst, at gå på talerstolen 

og overfor forsamlingen beklikke regnskabets 

troværdighed med den begrundelse, at han 

ikke har haft mulighed for at se papirerne.

Hvordan tror I kasseren har det?

Det er da også et angreb på hans troværdig-

hed!!
Er det ikke en revisors pligt, såfremt der i et 

regnskab er uklarheder, at stille uddybende 

spørgsmål endsige få rekvireret det detalje-

rede regnskab inden man skriver under?

For mig er det en uacceptabel adfærd og 

misbrug af min og jeres tillid til den opgave jeg 

og I har valgt ham til.

Jamen hvorfor sagde jeg ikke noget den 

dag, nok fordi jeg blev så rystet over optrinnet.

Dernæst omkring de reviderede vedtægter 

for DCK. 

Man kan altid diskutere fremlæggelsesmå-

den – det kan gøres på mange måder.

Men at Hr. CA, som har sagt ja til at være 

med i en arbejdsgruppe omkring revideringen 

af vore vedtægter, påstår at han ikke har været 

med i processen og ej heller overholder dead-

line for tilbagemeldinger for så slutteligt,  at 

forkaste hele arbejdet og først komme med en 

begrundelse herfor på landsgeneralforsamlin-

gen.
Det er en ganske uacceptabel måde at 

agere på.

Ingen har en jordisk chance for at forbe-

rede sig – men det var måske også meningen.

Igen misbrug af min og jeres tillid til, at når 

Hr. CA har sagt ja til at gå ind i et stykke ar-

bejde, så forventer jeg,  at man går seriøst ind 

i dette og ikke modarbejder, eller hvad jeg nu 

skal kalde det.

Her er det set med mine øjne at “kuppet” 

kommer ind og mine tanker har derfor også 

kredset om en skjult dagsorden med punktet 

“at få landsstyrelsen til at gå af”.

Jeg kan da godt forstå at mange, da det 

kom til afstemning om de reviderede vedtæg-

ter blev i tvivl.

Konsekvensen af ”et imod de reviderede 

vedtægter” var der nok ikke mange der havde 

gennemtænkt.

Hvad har vi så nu – en splittet klub, en eks-

tra ordinær generalforsamling i vente, en ny 

landsstyrelse skal vælges.

Hvem skal være formand og hvem skal 

være bestyrelsesmedlemmer?

Nu skal jeg og I til at overveje, hvem vi vil 

have.
Jeg og I skal også overveje, hvem der skal 

samle op på forberedelserne til NCT i Sønder-

borg?
Hvem skal samle op generelt på det nordi-

ske samarbejde?

Hvem skal forhandle med forskellige inte-

resseorganisationer?

Hvem skal samvittighedsfuldt være vores 

nye kassér, sekretær m.m.?

Hvem vil jeg og I gerne have til at stå i spid-

sen for vor klub uden tanke for magt, skjulte 

dagsordener, intriger eller andet, der er øde-

læggende for sammenhold og motivationen til 

fortsat at være medlem?

DCK 2976 Elizabeth Andersen

Kære DCK venner!
Læserbrev
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TopCamp Feddet er en 4-stjernet camping-
plads, som lever op til sine stjerner.

 Pladsen er moderne og samtidig midt i en 
skøn natur lige ud til hav og strand.

Pladsen har alle de faciliteter man kunne 
ønske sig. Indendørs swimmingpool og spa.

Masser af legepladser til alle aldre og er det 
dårligt vejr, så er der også et indendørs lege-
rum. Minigolf er der naturligvis også.

For hunden er der både et hundebad og en 
stor løbegård, hvor du kan gå tur med din 
hund eller slippe den løs.

Bad- og toiletforhold er i topklasse. Altid 
rent og pænt.  Stranden, som ligger lige op af 
pladsen, er en lækker sandstrand uden sten.

 Der rig mulighed for lange gåture eller tag 
cyklen med ud i naturen.

På pladsen er der en butik, som sælger alt, 
hvad du har brug for, du er ikke nødt til at for-
lade pladsen for at handle. I nærheden er der 
gårdbutikker i gå- eller cykelafstand, hvor du 
også kan handle.

Det her er simpelthen pladsen, hvor du kan 
slappe af, nyde naturen, slippe børnene løs, 
der er masse af aktivitet for dem.

TopCamp Feddet har åbent hele året og 
DCK får 25% på alle overnatninger i egen 
vogn.

Red.

Campingpladsanmeldelse

TopCamp Feddet
– natur og luksus
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Så har der igen været et dejligt stævne i kreds  
Jylland. Stævnet blev holdt på Danmark Fer-
guson Museum.

Vi ankom fredag ved 12-tiden, hvor der alle-
rede var mødt mange og der var arrangeret 
langbord i det gode vejr – det var dejligt at 
møde dem, som vi kender. 

Der var standerhejsning – med lidt regn – 
lørdag morgen og i løbet af dagen kom Henrik 
Dam Christensen og holdt “festtalen”. Det var 
nu blevet solskin, og der var meget at se på for 
både store og små. Det var sjovt at se at 
voksne mænd blev som små drenge igen eller 
de kunne fortælle deres børn og børnebørn, 

Ferguson stævne
Stævnefortælling
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at de havde kørt på sådan en traktor. Jeg, der  
er vokset op med heste, var inde i en hal og 
der så jeg en hvid ferguson, et hvidt flygl. Da 
jeg kiggede op, så jeg på en bjælke, at der 
stod en kane, da mindedes jeg min barndom, 
og tænkte på mine ture til skole med store 
Klaus foran kanen

Jeg vil nu slutte med at sige tak for et godt 
stævne og synes, det er et stort arbejde, at 
der bliver lagt i det.

En stor tak til Lillian & Henning 
samt Nora & Erik

DCK 2684 Laila N. Jensen

Ferguson stævne
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Pressemeddelelse

Fa. Kampa er i dag en stor aktør på det engel-
ske marked inden for campingverdenen  
Kampa lancerer nu en nyhed – fremtidens  rej-
sefortelt – med ny teknologi.

• �Pumpes op i løbet af få sekunder – med 
hånd- eller elektrisk pumpe

• �Vægtbesparende – ingen metal eller alumi-
niumsstænger

• �Færdig opsat på få minutter
• �Ved nedtagning lukkes luften bare ud
• �2 størrelser: bredde 260 cm & 390 cm, 

dybde 250 cm

Til dette nye spændende produkt har Kampa 
engageret sig med autocamperveteranen, 
Tormod Holand fra Norge, som er unævnt til 
agent og area Sales Manager for Norge, Dan-
mark og Finland.

Henvendelse vedrørende dette produkt 
skal gå via Tormod Holand’s mail: Tormod@
Holand.no

Vi beklager meget,  
i sidste blad listede sætternis-
sen en fejl ind i mailadressen 

til Tormod. Den rigtige er:  
tormod@holand.no

www.logismose.dk 
mail: info@logismose.dk

DCK
samarbejDs-

plaDs

Bangshavevej 25 · DK-4930 Maribo
Tlf. +45 5478 0071

www.maribo-camping.dk · camping@maribo-camping.dk

Åbent i efterårsferien (uge 42)
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stævneannoncer
øl og gris

Ølstævne den 9.-11. august 2013 
Kom til øl-smagning på Corona camping. Vi skal 
smage øl fra Braunstein Bryggeriet, hvor en fra 
bryggeriet vil komme og fortælle om deres øl.

Mens vi om lørdagen smager på humlen, vil 
en pattegris blive stegt, som vi skal spise lør-
dag aften. Under ølsmagningen er der ingen 
adgang for personer under 18 år.

Priser: 
Øl smagning pr. person �������������kr. 150,00          
Helstegt pattegris pr. person ������ kr. 100,00
Stævnegebyr: pr. vogn ����������������kr. 50,00
Bindende tilmelding på dck.dk 

Betaling senest fredag den 26. juli 2013 
på konto nr. 2267 0759 481 046 mrk. øl 
& gris.                      

Det er muligt at bestille aftensmad til fredag 
aften samt morgenkomplet til lørdag og søn-
dag. Det står Corona Camping for og kan be-
stilles på tlf. 2068 4070 senest fredag den 2. 
august 2013.

Menuen for fredag kan ses på Coronas 
hjemmeside:  www.coronacamping.dk 

Morgenkomplet: pr person ��������� kr. 50,00
Aftensmad: pr person ����������������� kr. 65,00

Adresse til Corona: �Coronavej 1 
4140 Borup

Der er begrænset antal pladser, så først til 
mølle… Corona camping tager ikke mod be-
talingskort – så husk kontanter.

Stævneansvarlig 
Helle & Lennart Dyrstad 
Tlf. 20 21 63 74 efter kl. 18.00
eller 
Lone & Lars Lehtonen 
Tlf. 20 86 99 72 
efter kl. 18.00
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Program:                                   
Fredag: Ankomst
Lørdag kl. 09.30: Standerhejsning.
Kl. 09.45: Afgang til petanquebanerne i 
Svanninge i egne biler, der er ca. 2 km. 
Kl. ca. 12.00: Holder  vi frokost, der er borde 
og bænke ved banerne. 
Kl. ca. 13.00: Vi fortsætter spillet og kører 
hjem, når vi er færdige. 
Kl. 16.00: Happy hour.
Kl. 18.30: Fællesspisning med medbragt 
mad, ude eller inde samt uddeling af præmier.
Søndag kl. 10.00: Standerstrygning og tak 
for denne gang.

Overnatning:
Vogn 2 pers. pr. døgn + strøm  .  .  .   kr. 150,-
Vogn 1 person pr døgn + strøm .  .  .    kr. 75,-   
Stævnegebyr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             kr. 85,- 
Enlige .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   kr. 45,-

Ved tilmelding oplys venligst hvor mange, der 
vil deltage i petanque. Dem, som har kugler, 
tag dem med, for vi har ikke kugler til alle. 

Tilmelding senest 12. juni  2013                                   
DCK 907 Hanne & Peder Larsen, Faaborg 

Tlf. +45 4027 8898/+45 3033 0649     

DCK 2949 Randi & Mogens Hansen,  
Middelfart  

Tlf. +45 6441 3811/+45 3025 4018 
eller på www.dck.dk

Petanquestævne
Den 21.-23. juni 2013  

på Faaborg Camping, Odensevej 140, 5600 Faaborg

R
eb

ild
 Bakker – Rold Skov – åben hele året!

tlf. 9839 1110

reminder

D e n
B AY R IS K E  Øi S ønde r jylla nd

Kristianshaab
Camping

Kristianshaabvej 5 ·
 
6372

 
Bylderup-Bov

Tlf. 74 76 16 16 · kristianshaab@ferie.dk

- en lille

hyggelig 

plads!
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Cabby
kåret som årets 
campingvogn 

under  
Ferie For Alle  

i Herning
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Ny skydning på programmet: 
BUESKYDNING

Ankomst fredag eller tidligere på ugen.
Lørdag kl. 09.30: Standerhejsning, op-
krævning af stævnegebyr, fugle/pistolskyd-
ning. Bueskydning betales ved selve afviklin-
gen af bueskydningen.
Kl. 10:15: Fugle- & pistolskydning starter.
Kl. 13:30: Bueskydning starter.
Kl. 15:00: Oprydningssalg af campingstum-
per/dele fra garagen/skuret/loftet m.m. I 
feltet bemærkninger må der kun skrives tre 
ting uden pris og uden telefonnummer. Man 
bestemmer selv, hvor meget man tager med.
Kl. 18:30: Vi går til samlingsstuen med med-
bragt mad og drikke.

Dejlig naturplads kun 700 m fra havet
T I L B U D  –  S Æ S O N P L A D S
Betal kun for opholdet – gælder hele sæsonen.

Samarbejdsplads 15%
Vi tager også »Camping Cheque«

Tlf. 98 88 44 33

✰✰✰ AARHUS CAMPING
v/Birgit & Niels Nielsen
Randersvej 400, Lisbjerg, DK-8200 Århus N
Tlf.: +45 86 23 11 33
Fax: +45 86 23 11 31
Naturskøn plads, kun 4 km. nord for Århus.
SAMARBEJDPLADS 10%

Gratis opvarmet swimming-pool 1.6-15.8. 20 hytter. Cafeteria

1/1-31/12
693

FUGLESKYDNING & 
OPRYDNINGSSALG

Den 16.-18. august 2013 på “Jyllands Ringens” Camping 
Skellerupvej 38, Resenbro, 8600 Silkeborg

Kl. 23:00: Afslutning.
Søndag kl. 09.30, Vi går en tur i Rhododen-
dronskoven ca. 1½ time 
Søndag kl. 11.00: Standerstrygning.

Stævnegebyr:
Pr. familie: ��������������������������������������� kr. 30,-
Enlige:���������������������������������������������� kr. 15,-
Fugleskydning:
Fugle & pistolskydning pr. person 
(pistol inkl. 5 skud)��������������������������� kr. 25,-
Bueskydning 5 pile����������������������������kr. 10,-

Overnatning inkl. el til lys, lader og 
køleskab pr. vogn:
Pr. nat for 2 personer ���������������������kr. 125,- 
pr. nat for enlige ����������������������������� kr.  80,- 

Tilmelding til www.dck.dk eller til:
DCK 2640 Else & Helge Poulsen

Tlf. 8692 8134 / 2892 3634
php46@live.dk
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Pusterør . . . . . . . . . . . . . . . .  .  .  .   kr.  10,-
Øksekast . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  .   kr.  10,-
Æggekast . . . . . . . . . . . . . . .  .  .  .   kr.  10,-
Støvlekast . . . . . . . . . . . . . . .  .  .  .   kr.  10,-

For børn til og med 15 år er alle 
konkurrencer gratis

Venligst tilmeld jer med navn, alder og hvilke 
konkurrencer, I vil deltage i på nettet. Det skal 
være for hver person. Dette er af hensyn til 
udfærdigelsen af konkurrencelister.

Tilmelding til konkurrencerne betales fre-
dag efter standerhejsning.

Stævnegebyr:
Pr. enhed, inkl. fællesmad  .  .  .  .     kr. 200,- 
Pr. enhed – enlige ��������������������������kr. 150,- 

Indbetales på konto-nr.  2267-6883706364

Afregning for overnatning og strøm afregnes 
direkte til Skamstrup.

Tilmelding skal ske via hjemmesiden senest 
den 1. juni 2013.

FUGLESKYDNING
Den 30. august til 1. september 2013  

på Skamstrup Camping

Så er det igen blevet tid til en hyggelig fami-
lieweekend, hvor vi skal dyste i forskellige di-
scipliner. Der vil blive afholdt den traditionelle 
og klassiske fugleskydning, hvor pression og 
tålmodighed er et must.

Ud over fugleskydning vil der blive afholdt 
forskellige konkurrencer som f.eks. pistol-
skydning, pusterør med pile, øksekast, støvle-
kast, æggekast.

Program:
Fredag kl. 19:00: Standerhejsning og 
betaling for stævne og aktiviteter
Kl. 20:00: Bankospil i klublokalet
Lørdag kl. 10:00: Opstart af konkurrencer
Kl. 18:30: Fællesspisning (maden er inde-
holdt i stævnegebyret)
Søndag kl. 10:00: Standerstrygning – tak 
for denne gang

Priser for deltagelse i konkurrencer: 
For voksen fra 16 år 
Fugleskydning ��������������������������������� kr. 50,-

Pris pr. gang for nedennævnte konkurrencer:
Pistolskydning til skive . . . . . .  .  .  .    kr.  10,-

Mosvigvej 21 · 6093  Sjølund 
Tlf. 75 57 40 45 · Fax. 75 57 43 45

www.gronninghoved.dk · info@gronninghoved.dk

        SONNENHÜGEL  1 · DE.  24994  MEDELBY
0049 (0) 4605  189 391

www.camping-mitte.de
ÅBEN HELE ÅRET · 15% RABAT

Camping Mitte  Nordtyskland
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Det årlige MANØVRESTÆVNE hos kreds Jyl-
land er igen henlagt til det dejlige Karup Å dal. 
Hvor den afholdes på Hessellund sø camping. 
Også i år er der høstfest på pladsen, hvor DCK 
indgår som en del af arrangementet.

Campingpladsen er også for dem, som ikke 
kører manøvrer, der findes put & take søer 
samt Karup Å, hvor der kan fanges dejlige ha-
vørreder (“de er gode på grillen”).

Der køres manøvrer på 2 baner, med mær-
kekørsel søndag formiddag.

 Man er velkommen til at komme op til flere 
dage i forvejen, man skal blot ved ankomsten 
meddele, at man skal deltage i DCK’s Manøv-
rerestævne. Prisen ved tidligere ankomst vil så 
være den samme, nemlig kr. 125,- pr. døgn 
pr. enhed inkl. el, men ikke varme.

Fredag: Ankomst
Fredag kl. 19:45: Standerhejsning  
Fredag kl. 20:00: Happy Hour m/info. 
Stævnegebyr kr. 40,- som betales ved stan-
derhejsningen

Overnatnings priser:
Pr. døgn inkl. el.  – IKKE VARME�����kr. 125,-
Egne børn er gratis.

Endeligt program udleveres ved ankomst.
Vi mødes i udestuen til fællesspisning. Der-

efter er der musik og dans til kl. 24.00.

Menu til høstfesten lørdag aften:
Forret: Hønsesalat i ananas       

Hovedret: Helstegt oksefilet og krydder-
skinke med flødekartofler, salatbar og flûtes

Pris pr. kuvert �������������������������������� kr. 110,-
Børn under 12 år �����������������������������kr. 60,-

Forudbetaling til mad skal ske på konto nr.:
2267-6273528944

Deltagelse i manøvrekørsel kræver delta-
gelse i stævnet, men man er velkommen til 
bare at lægge vejen forbi Karup. 

Bindende tilmelding senest den 23. august 
2013. 

DCK 1645 Lillian & Henning Hansen 
Tlf. 4054 3587 (efter kl. 17:00)

 eller på www.dck.dk

Manøvrestævne og 
Høstfest

Den 30. august til 1. september 2013 på Hessellund Sø Camping, Karup
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Ekstra person 7-15 år .  .  .  .  .  .  .  .        kr. 65,-
Børn  0- 6 år  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .             gratis

              
Tilmelding:
Person: Skanke.
Person: ½ Skanke.

Tilmelding senest den 28. sept. 2013
Indbetaling på konto nr. 2267-7382 459 

704 – KUN med DCK NR.
Begrænsning på 64 pers. – først til mølle.

DCK 2565 Ingrid & Karl Chr. Larsen
Tlf. 2041 4057 / 2134 6125 efter kl. 17.00

DCK 2434 Joan & Eric Abrahamsen
Tlf. 2032 8714 / 2014 8714                             

Oktoberfest
Den 4.-6. oktober 2013 på Kristianshåb Camping,  

Kristianshåbvej 5, 6372 Bylderup-Bov

Program:
Fredag kl. 19:30: Fælles kaffe og hygge i 
det store rum.
Lørdag kl. 10:00: Standerhejsning og der-
efter er dagen fri.
Kl. 17:00: Habby Hour. 
Kl. 19:30: Mødes vi i krostuen.                 
Søndag kl. 10:00: Standerstrygning. 

Menu: 
Grillet svineskank m/brasede kartofler

Kalkunlår, grillkylling, sovs og blandet salat 

Drikkevarer: 
Fadøl 0,5 l.  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   kr. 29,-
Paulaner Oktoberfestøl 
(Weissbier) 0,5 l. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .           kr. 40,- 
Husets vin, rød eller hvid 0,7 l. ��������� kr. 90,-
   
Deltagergebyr:         
Enhed 2 personer: 
Stævnegebyr med 5 kw. strøm .  .  .   kr. 530,-   
Enhed 1 person: 
Stævnegebyr med 5 kw. strøm .  .   kr. 280,-
Ekstra pers. overnatning over 15 år . kr. 50,-
Ekstra person skanke  .   .   .   .   .   .   .  kr. 129,-

C aravanservice 
BM

Vi udfører alle former for reperationer og 
service på campingvogne og trailere. 
Vi udfører de �este reperationer hos kunden. 

v/Benny Madsen   E-mail: BM@caravanservice.dk 
Mobil: 20 65 32 07    WEB: www.caravanservice.dk

www.bramslevbakker.dk
- ved Mariager Fjord, få kilometer øst for Hobro

Bramslev Bakker 5
Valsgård
9500 Hobro
Tlf. +45 4029 5253
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Efterårstur for 

Den lange efterårstur med DCK går i år til det 
sydlige Tyskland omkring Heidelberg, der er 
740 km fra grænsen.

Vi skal bo på Campingpark Eberbach, Alte 
Pleutersbacher Strasse 8, 69412 Eberbach.

Program
Lørdag: Ankomst til pladsen 
Søndag kl. 10:30: Standerhejsning, så vi 
kan nå at gå til Eberback til Hotel Krone - Post  
Kl. 13:00: Hvor der er “ryste-sammen-mid-
dag”. Drikkevarer er for egen regning                                                                             
Kl. 17:00: Happy Hour
Mandag kl. 17:00: Happy Hour
Tirsdag: Vi skal ned og se jetjager og racer-
biler – barnevogne og tøj gennem tiderne, 
tog og lirekasser. Det går der nemt en hel 
dag med, så det er med frokost. Det sker alt 
sammen på: Auto & Technik MUSEUM SINS-
HEIM, Museumsplatz  D-74889 Sinsheim. 
Kl. 17:00: Happy Hour, (hvis vi når hjem)
Onsdag: Vi skal på en byrundtur i Heidel-
bergs gamle bydel med en dansk og en en-
gelsk talende guide. Vi skal mødes med vores 
guider kl. 10:00 ved Schiffsanlegestelle am 
kongresshaus Heidelberg.  Bagefter skal vi på 
en sejltur på Neckar floden.
Kl. 17:00: Happy Hour 
Torsdag: Der er arrangeret en tur for alle 
bilglade “drengerøve” til Audi fabrikken ved 
Neckar ulm. Neckarsulm > Production plants,   
hvor vi får en rundtur på fabrikken med en-
gelsk talende guider. Vi mødes kl. 11:00 ved:

Central reception AUDI  AG
NSU-Strasse 1, 74148 Neckarsulm

kl. 17:00: Happy Hour
Fredag kl. ?:  Standerstrygning (efter aftale)
Kl. 17:00: Vi siger farvel og tak for denne 
gang med  Happy Hour
Lørdag inden kl 12:00: Udkørsel

Der skal køres i egne biler på alle udflugter 
– længste tur er til Audi på 46 km.  

Stævnepris for 7 overnatninger, middag, 
frokost, 3 udflugter og happy hour:
Pr. vogn inklusive 2 personer, 5 kw pr. døgn 
og bad .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .              kr. 2.300,-  
Pr. ekstra voksen .  .  .  .  .  .  .  .  .          kr. 600,-
Pr. barn op til 14 år  .  .  .  .  .  .  .  .         kr. 500,-
Enlig i egen vogn .  .  .  .  .  .  .  .         kr. 1.700,-

Betaling skal ske til Nordea Bank konto Nr: 
2267- 6273528944

Tilmelding på DCK’s hjemmeside med dck 
nr. og AUDI. 

Sidste tilmelding den 27. sept. 2013
Tilmeldingen godtages først, når der er indbe-
talt og registreret. Der er begrænsning på 30 
vogne, ca. 60 personer.

 
DCK 2687 Ellen & Jørgen Mikkelsen

E-mail: buur@bnaamail.dk
Tlf. 3035 8550

DCK 1645 Lillian & Henning Hansen
Tlf. 4054 3587

E-mail: lh1645@gmail.com

“Drengerøve og Barnepiger”
Lang efterårstur i uge 42 fra lørdag den 12.-19. oktober 2013
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Hvad har I lyst til at fortage Jer i uge 42?
Vi – datter Pia og mor Joan – arbejder lige 

nu på at finde på noget spændende her på 
Als, hvor vi bor.

• �Har I lyst til at cykle i en dejlig efterårsskov 
med 10 km god vej og måske besøge den 
nu – ejet af Naturstyrelsen – nedlagt skov-
fogedbolig med en fantastisk udsigt ud mod 
Lillebælt?

• �Hvad med et besøg på Dybbøl Banke (jubi-
læumsår 2014), hvor vi skal lege soldater i et 
par timer? www.1864.dk

• �Er du / I til kunst? Besøg Danmarks største 
skulpturpark ved det historiske Augusten-
borg slot! www.augustiana.dk

• �Vi håber, at vi kan få en aftale om at se en 
vandmølle fra 1750 i funktion og høre om 
hvordan den bruges i dag. 

• �Samtidig kan vi med garanti love, at I ikke 
går sultne i seng, når vi til vores fællesaften 
serverer: 
2 slags kød, 2 x kartofler, salatbar og sovs

Dette er kun en meget lille del af alle de mulig-
heder, der findes her på vores dejlige ø.

Er i blevet lidt nysgerrige? Så reserver alle-
rede nu uge 42 – fra torsdag til søndag (hold 
øje med hjemmesiden + AppenDix-bladet). 

Vi glæder os til at se jer!
Pia & Joan 

PS. Glemte vi at skrive at der “KUN” er plads 
til 40 personer på denne tur.

Program:
Torsdag kl. 19.30: Ankomst. Vi mødes til 
medbragt kaffe og hyggeligt samvær i ophold-
stuen.
Fredag kl. 10: Standerhejsning, senere be-
søg på Vibæk Vandmølle, for dem der har lyst.
Lørdag kl. 9.30: Afgang til Dybbøl Banke.
(Der kan spises egen madpakke i området). 
Har I lyst til mere inspiration så besøg Augu-
stenborg Skulptur Park på vej hjem. Eller kan 
vi tage en cykeltur i Nørreskoven ...
Fællesspisning: Dørene åbnes kl. 18. og vi 
serverer maden kl. 18.30. 
Søndag kl. 10: Standerstrygning. OG TAK 
FOR DENNE GANG ...

Prisen for denne tur/oplevelse. Som er valgfrit
Dybbøl Banke, voksne  .  .  .  .  .  .  .        kr. 80,-
Dybbøl Banke Børn (op til 17 år)  .   .   kr. 45,-
Vibæk Vandmølle, voksne  .   .   .   .   .   kr. 20,- 
Børn op til 10 år .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .gratis
Fælles spisning lørdag aften  .  .  .  .    kr. 120,-
Børn op til 10 år .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .gratis
Overnatning pr. dag pr. enhed 
inkl. 4 kw. strøm  KUN TIL LADER kr. 150,-.   

Sidste tilmelding den 1. oktober 2013
DCK 2457 Pia Brammann tlf. 6017 6606                       

DCK 2434 Joan Abrahamsen tlf. 2014 8714

Tilmelding:
• Vibæk Vandmølle
• Dybbøl Banke
• Spisning (børn under 10 år gratis)
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Kort efterårs tur 
til Als

Torsdag den 17. til søndag den 20. oktober på  
Naldemose Strandcamping, Naldemose 11, Fynshav, 6440 Augustenborg
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Program:
Fredag fra kl. 15.00: Anmeldelse og beta-
ling i lokalet ved keglebanen.
Kl. 19.00: Spisning (gryderet), som foregår 
i krosalen.
Lørdag kl. 10.00: Standerhejsning.
Kl. 14.00: Dem som medbringer en kage, 
bringer dem op i krosalen.
Kl. 14.30: Mødes vi i salen til en gigantisk 
fælles kaffebord.

Kl. 18.00: Åbnes salen.
Kl. 18.30: Festmiddag med?
Kl. 20.00: Uddeles der 10, 20 og 25 års 
nåle, derefter dans til kl.?
Søndag kl. 10.00: Standerstrygning.                                      

Priser:
Pris pr. enhed������������������������������������ € 88,-
Enkeltrejsende����������������������������������� € 58,-
Medrejsende�������������������������������������� € 33,-
Som betales ved ankomst.

Inkl. i prisen:
Strøm til lys, gave, spisning og 1 genstand fre-
dag, franskbrød, kaffe lørdag, festmiddag og 
dans lørdag.

Kørselvejledning:
Motorvej A7 afkørsel 10 Warder, forsæt mod 
Nortorf, hold til højre, følg ringvej til lysregule-
ring. Og her til højre, passér jernbanespor og 
pladsen kommer på venstre hånd.

Sidste tilmelding 20. oktober 2013

DANSK – TYSK UDVALG

DCK 2565 Ingrid & Karl Chr. Larsen
Tlf. 2041 4057 / 2134 6125

DCK 2434 Joan & Eric Abrahamsen
Tlf. 2032 8714 / 2014 8714

STIFTUNGFEST I CFSH
Den 1.-3. november 2013 

45. Stiftungsfest 2013 afvikles ved: 
Gasthof, Ritzebutel i Nortorf 

Regensburgestrasse 11, 24589 Nortorf

INVITATION TIL:

Familie og børnevenlig, tæt ved fin sand-
strand • Specialpriser for pensionister i 

vinterhalvåret • Åbent hele året med Bar- & 
Restau rant • Udlejning af mobilhome, luksus-

huse og hytter • Camping op til 100 m2

– el, vand og kloak • Stedet Senior ophol-
der sig over længere tid i vinterhalvåret • 
Trådløs internet • Indendørs svømmepøl • 

Se venligst vores hjemmeside.

CampIng VIlanoVa paRk

mail venligst til: 
kamma@vilanovapark.com

Camping Vilanova Park / Kamma  Apdo. Correos 64
E-08800 Vilanova i la Geltrú – Barcelona – España

Tlf/fax: 0034- 977 66 27 61  (Kamma)

SpanIEn - BaRCElona (30 mIn. SYD) CTRa. aRBoC km 2,5

Besøg denne dejlige  
fire-stjernet ferieplads. 

Garraf Bjergkæden sikrer et 
mildt klima året rundt. 
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Er du klar til sæsonen?

COMFORTVIDEO™

LED belysning

Dæktryksmåler

Se udvalget i vores netbutik eller hos en af vore mange forhandlere
www.jepotech-shop.dk

JEPOTECH ApS • Sandbakkevej 44 • 4390 Vipperød
Tlf. 59 11 01 99 • www.jepotech.dk • info@jepotech.dk APPEN-DIX maj 2013
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ST703: Komplet med 3,5” skærm, kabler og kamera.  
Perfekt til bil og campingvogn, samt autocamper.

Spar brændstof og slip for ubehagelige overraskelser
Med et dæktryksmålersæt fra Jepotech kan du  
overvåge dæktryk og dæktemperatur på både  
bil og campingvogn. Meget enkel montering.

Udskift halogen til LED. Du kan spare meget strøm:
En 10W halogen bruger det samme som 12 stk. G4-6 LED!

Nu også LED bånd. Flere typer med hvidt lys  
eller bånd med farver.

Få overblik og sikkerhed under kørsel og parkering

Priser fra 
kr. 1225,00

Priser fra 
kr. 19,95  
pr. stk.

Kun  
kr. 1.895,00

Alle priser inkl. moms
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Hej alle medlemmer i DCK!
Jeg har fået tilbudt arbejde af de nye ejere af 
La Plage Camping i det meget dejlige område 
Cèze. Pladsen er middelstor med alle de fa-
ciliteter, der er nødvendigt for at drive en mo-
derne campingplads. Den er placeret langs 
Cèze floden, som er en af de mest børneven-
lige floder i dette område af Cotes du Rhone, 
og det gør, at det ikke er nødvendigt med en 
pool på pladsen. 

Min opgave på pladsen vil primært være, at 
i tæt samarbejde med DCK og turistkontoret i 
Goudargues (udtales “Gudarg”), at få sat dette 
område på ferielandkortet. Der er meget få 
skandinaviske campinggæster i dette område 
(ca. 2%) og det er for lidt.

På pladsen er der en lille restaurant, hvor 
der er mulighed for at spise samt drikke noget 
af det dejlige lokale vin eller en af vores spe-
cialiteter god belgisk øl. Der er selvfølgelig 
også servering af store isdesserter. Mindst en 

gang om ugen i højsæsonen er der musik på 
pladsen, hvor der også kan bestilles en til den 
dag speciel menu. For de naturinteresserede 
er der en bæverfamilie og en fiskehejre fami-
lie, der yngler meget tæt på pladsen hvert år. 
Der er meget gode muligheder for lystfiskeri i 
det rene flodvand. Der vil efter behov være 
mulighed for tilstedeværelse af en dansk ta-
lende guide til div. oplevelser.  

Af andre aktiviteter kan jeg nævne:
• Kanoture
• Cykel udlejning
• Huleklatring for børn og voksne
• Canoying 
• Vinsmagning
• Besøge vingårde 
• Lystfiskeri

Og jeg kunne blive ved. Men alle detaljer kan 
ses på hjemmesiden.

Campingpladsanmeldelse

Camping
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Jeg har boet i området i nogle år og hvis der 
skulle opstå problemer med bilen’s helbred 
eller dit eget, så er der god og prof. hjælp hele 
døgnet. 

Det er altid svært at starte noget nyt op, men 
det første år er gået over alt forventning og på 
baggrund af det, har jeg fået frie hænder til at 
give DCK medlemmerne nogle særdeles 
gode tilbud i maj, juni og september måned.

Jeg vil være på pladsen hele sommeren og 
vil altid kunne hjælpe, hvis der skulle opstå 
problemer. 

Er der spørgsmål, er du velkommen til at 
skrive en mail eller ringe: 

(Der tales dansk)
Mail: renee.sorgenfri@gmail.com
Tlf: +33 (0) 663 547 518
www.campinglaplage-gard.com

Det er efter min mening en misforståelse, at 
det at holde ferie i Frankrig er lig med en 
meget dyr ferie. Cèze området er lidt udenfor 
de store turistområder og det betyder, at pri-
serne er derefter. Der er restauranter i alle 
prisklasser, hvor en tre-retters menu typisk 
starter på ca. 10 euro og op efter. Jeg har væ-
ret på spisesteder, hvor man for 20 euro får 4 
retter inkl vin. 

La Plage Camping ligger i cykelafstand fra 
den hyggelige middelalderby Goudargues. 
Byen tiltrækker gennem hele året flere turister 
og besøgende til området pga. dens kanaler 
med krystalklart kildevand, som løber gennem 
byen, og som derfor omtales som “lille Vene-
dig”. Om sommeren opleves en næsten mid-
delhavsagtig stemning med de mange restau-
ranter langs kanalerne og rundt omkring i 
byen.
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Dansk Caravan Klub har i skrivende 
stund tilmeldt 18 enheder (37 pers.) til 
dette års Nordiske Camping Træf i Åbo, 
Finland. Et ganske pænt antal for DCK, 
da det aldrig har været Finland, der har 
trukket mange deltagere i det hele ta-
get.

Red.

DETHLEFFS skal til 
at bygge CABBY
Cabby vil i efteråret præsentere en model 
CRUZE, som vil være bygget hos tyske Deth-
leffs. Vognen vil blive en 230 cm bred vogn, 
som også vil være velegnet til mindre biler. 
Der vil ikke blive tale om en “rigtig” vintervogn, 
men alligevel en vogn der i kraft af Cabbys 
specielle isolering være velegnet også i yder-
perioderne. 

Cabby Cruze er en vogn til det europæiske 
marked, bygget på en Nomad 470, med en 
blanding af Dethleffs og Cabby i indretningen 
og det udvendige design bliver alene Cabby 
med glatte plader. Prisen forventes at blive i 
omegnen af kr. 240.000.

Red.

Nordisk Camping Træf
2015

Der har den 8. maj 2013 været afholdt endnu 
et forberedende møde omkring NCT 2015, 
med seks repræsentanter fra Sønderborg 
Kommune og Idrætshøjskolen og fire repræ-
sentanter fra Dansk Caravan Klub. 

Dette møde forløb, som det sidste møde, 
også i en meget positiv ånd. Med de ting om-
kring ansvars- og opgavefordelingen, som der 
er skitseret fra DCK’s side og i overensstem-
melse med Nordisk Caravan Råds bestem-
melser, er der på nuværende tidspunkt tilsy-
neladende ikke de store “knaster” at strides 
om. Næste skridt er, at kommunen skal vende 
tilbage med de helt relevante mål på områ-
derne og ikke mindst det store område helt 
ned til fjorden i forbindelse lystbådehavnen, 
men naturligvis også områderne i forbindelse 
Idrætshøjskolen. Disse mål danner jo basis for 
antal enheder og dermed hele økonomien, 
som vil være næste punkt på “dagsordnen”.  

Set fra DCK’s side har der sjældent været 
mulighed for, at afvikle et Nordisk Camping 
Træf i så storslåede rammer og fast grund un-
der fødderne. Dette blot som lidt info i den 
nuværende situation.

Tonni Hansen 
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Vidste du at ...
Hvis du skreg i 8 år, 7 måneder og 6 dage 
ville du have produceret nok energi til at 

varme en kop kaffe?

(Er næppe det værd) 

Hvis du prutter uafbrudt i 6 år og 9 måne-
der, vil der være produceret nok gas til en 

atombombe?

(Så ligner det noget!)

Hjertet producerer så stort et pres, når 
det pumper blod ud i kroppen, at det kan 

sprøjte 914,40 cm?

(Oh My God!)

En kakerlak kan leve i 9 dage uden dens 
hoved, før den dør?

(Uhyggeligt!)

Hvis du banker dit hoved ind i væggen, bru-
ger du 150 kalorier i timen?

(Prøv ikke det derhjemme. Men måske på 
arbejdet)

Hannen hos vandrende pinde kan ikke 
parre sig, når dens hoved er fastgjort til 
kroppen. Hunnen tager initiativet til sex 

ved at rive hannens hoved af?

(“Skat, Jeg er hjemme. Hvad f...?!”)

En loppe kan hoppe 350 gange så langt 
som dens kropslængde? Det svarer til, at 
et menneske hopper længden på en fod-

boldbane.

En struds’ øje er større end dens hjerne?
(Jeg kender mennesker med samme pro-

blem)

Søstjerner har ingen hjerner?
(Sådan nogle mennesker kender jeg også)

Månedens vits
Kære Peter!
Jeg sover ikke 

mere, jeg lever ikke 
siden jeg afbrød vo-
res forlovelse. 

Vil du have storheden af 
at tilgive mig og glemme? Dit fra-

vær gnaver sig i mit hjerte. Jeg var 
bare så dum. Ingen vil nogensinde 
kunne optage den plads, som du 
har i mit hjerte. Jeg elsker dig!

Din Isabella
P.S. Tillykke med de 7 rigtige i Lotto 

i går aftes.

46

Alle indlæg til bladet 
modtages – stadig – 

med stor tak.

Red.

Et stort 
opråb!
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Kreds Fyns Kr.Himmelfartstævne og Fugle-
skydning løb af stabelen fra den 9.-12. maj på 
Møllegårdens Camping på Thurø – med op-
bakning fra 26 vogne. 

Det blev et rigtig godt stævne med nogen-
lunde vejr, det regnede ikke i dagtimerne, 
hvor vi havde aktiviteter.

Vi startede med indkørsel om onsdagen og 
alle vogne var ankommet inden kl. 23.00.

Vi havde standerhejsning onsdag aften kl. 
19.45 og bagefter var der stævne indbetaling.

Torsdag havde vi så den store konkurrence 
dag, hvor vi startede kl. 10 med gummistøvle-
kast og pistolskydning.

Vinderne af damernes kombine-
rede konkurrence blev:
1. DCK 2130 Marianne Andreassen
2. DCK 2089 Karin Olsen
3. DCK 2960 Susanne Katborg

Stævnefortælling

Kreds Fyns
Kr. Himmelfartsstævne 

og fugleskydning
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Kl. 16.00 var der så happy hour, hvor man frit 
kunne forsyne sig med øl, vin og chips. Der blev 
desuden brugt lidt tid på at slå 10 tommer søm i, 
men klodsen var temmelig sej. Kl. 19 var der 
langbord, hvor man nød det fine vejr til 22 tiden.

Fredag Kl. 10.00 var det planlagt, at man 
kunne få afprøvet sin momentnøgle og dæk-
tryks måler i Teknologisk Instituts Kalibrerings-
bil, hvilket der var flere, der benyttede sig af, og 
der blev livligt debatteret måleresultater og Per 
fik forklaret deltagerne vigtigheden af, at man 
får spændt sine hjul korrekt, og at man kører 
med det korrekte dæktryk, og det gik det meste 
af formiddagen med. Bagefter var der igen 
langbord og resten af dagen var til fri rådighed. 
Vi samledes kl. 19 i campingpladsens hal til fæl-
lesspisning og præmieoverrækkelse. Forinden 
viste campingejer Knud Albertsen, hvordan 
man servicerer campister på Fyn, ved at vores 
borde og stole blev afhentet af campingfar og 
kørt op i hallen, hvor der desuden var stillet en 
kasse blomster til rådighed, som vi kunne bort-
auktionere. Efter en hyggelig aften kunne vi 
trætte gå til ro.

Lørdag var der ellers mulighed for at komme 
ud og spille minigolf i Smørmosen, men det 
var der ikke interesse for, så lørdagen var til fri 
rådighed, og mange besøgte Svendborg, 
hvor der jo altid er torvedag om lørdagen.

Kl. 15 var der igen var happy hour og søm-
slåning. Der var øl, vin og vand samt chips til 
alle, og vi havde fundet en bedre klods at slå 
sømmene i, så det gik meget bedre. Kl. 19 var 
der igen fællesspisning i hallen.

Der skal lyde en stor tak Preben & Bjarne, for 
at de ville spille for os, det var rigtig hyggeligt.

Søndag kl. 10 var der standerstrygning med 
farvel og tak for denne gang.

Tak for jeres store opbakning og så har vi 
lovet Knud, at vi vil opfordre jer til at gå ind på 
www.moellegaardenscamping.dk 
og skrive i pladsens gæstebog, hvilket vi hå-
ber, at der er mange der vil gøre.

DCK 3888 Per L. Jensen

Vinderne af mændenes 
kombinerede blev:
1. DCK 3286 Leif Syhler
2. DCK 2960 Henning Katborg
3. DCK 2970 Jesper Katborg

Efter endt støvlekast og pistolskydning blev 
der lavet langbord, hvor vi kunne nyde det 
gode vejr og noget god mad, så vi var klar til 
fugleskydningen, der startede kl. 14.

Vinderne af året fugleskydning 
blev som følgende:
H. vinge: DCK 4124 Finn Stokbæk� 86 skud
V. vinge: 
DCK 2960 Henning Katborg�������������23 skud
Halen: DCK 2329 Andre Kristiansen�81 skud
Hovedet: DCK 4124 Finn Stokbæk� 16 skud
Fuglekonge 2013: 
DCK 2605 Jørgen Jørgensen���������� 78 Skud 

Fra kredsen skal der lyde et stort tillykke til 
alle vinderne, og der var stor glæde over, at 
vandrepokalen var kommet i hænderne på en 
fynbo igen.
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Vi har været til pinsestævne på Kristianshåb 
Camping. Det blev et dejligt stævne, med fæl-
lesspisning om fredagen, så var der lignet op 
til de næste dage. Lørdagen var til fri afbenyt-
telse efter standerhejsningen.

Om aftenen samles vi igen til nogle hygge-
lige timer. Om søndagen samledes vi til fro-
kost ved langbord. Under denne frokost var 
der nogle, der var meget utilfredse med stæv-
net, da de var bange for deres sikkerhed. De 
mente, at der var for mange mennesker sam-

let indendørs i tilfælde af brand. Jeg syntes 
ikke, man kunne være denne kritik bekendt, 
selvom man helt klart skal være opmærksom 
på denne risiko. 

Jeg synes at disse stævner, der bliver lavet 
rundt omkring, er gode.

En stor tak til Ingrid & Karl  
samt Joan & Erik!

Kærlig Hilsen
DCK 2684 Laila N. Jensen

Stævnefortælling

Pinsestævne
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Som trofaste arrangører af Pinsestævne i 
Dansk/Tysk udvalg, stod Eric og Karl klar ved 
grusvejens ende på Kristianshåb Camping-
plads fredag den 18. maj. 

Vi blev modtaget med åbne arme og en 
varm velkomst, som en af de sidste deltaget 
på stævnet (det arbejdende folk kan jo først 
ankomme til kaffetid). Det er altid en glæde at 
komme til DCK stævnerne. Man får altid en 
varm velkomst, “desværre” tager det altid no-
get længere tid at få vognen stillet op, da man 
skal hele vejen rundt for at hilse på alle ...

Det var tilmeldt 29 vogne, hvor af de tre 
vogne var tyske deltagere. Alle var med godt 
humør, selvom solen ikke var med på vores 
side i år. 

Fredag aften var der fællesspisning, hvor 
Peter havde kokkereret. Efter middagen var 
der social hygge og dans. 

Lørdag kl. 10. var det standerhejsning. Her 
blev hele fire flag hejst. Vi fik de nærmeste 
info, og derfra tog alle af sted på opdagelse i 
det sønderjyske/tyske landskab, nogle i bil 
andre på cykel. 

Kl. 18.00 var der dækket op til gallamiddag. 
Alle kom med godt humør og stemningen var i 
top. 

I år var der ikke mindre en tre par, som 
havde jubilæum: 
5 års jubilæum: Irma & Søren Sørensen
10 års jubilæum: Joan & Eric Abrahamsen
15 års jubilæum: Ingrid & Karl Chr. Larsen

Søndag kl. 13 var der stillet LANGBORD op ... 
Vejret var ikke helt med os, men pinsefroko-
sten blev indtaget ude i det grønne, efterfulgt 
af en happy hour ...

Efter at have indtaget to middage, pinsefro-
kost og mange sjove timer sammen, har pin-
sestævnet også sin ende. Mandag kl. 10, lod 
vi fanerne glide ned og vi sagde pænt “på gen-
syn”, til vi ses på næste DCK stævne.

Tak for et godt stævne

DCK 2457 Pia & Keld Brammann

45. år i træk
Dansk/Tysk Pinsestævne

Stævnefortælling
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Stævnefortælling

Kreds Sjællands Pinsestævne 2013
hvor skibet vendte rundet en lille sømil fra ud-
sejlingen, for at sejle samme rute tilbage. En af 
de ansatte på båden fortalte om ting, vi sejlede 
forbi, det tidligere Skælskør frugtplantage, 
Harboes bryggeri, som han kaldte Danmarks 
største, og en del andre seværdigheder.

Efter endt tur, hvor en del medlemmer gik 
en tur i byen, mens andre gik tilbage til cam-
pingpladsen, var der generel hygge på plad-
sen. En del havde besøg af familie, mens an-
dre fandt sammen til god gammel DCK hygge.

Søndag var der morgenbrød, og forbere-
delserne til den store pinsefrokost gik i gang. 

Efter at have hørt vejrudsigten, blev vi enige 
om, at der skulle rejses telt – stillet til rådighed 
af campingpladsen. Sikke et held. Bedst da vi 
skulle starte frokosten, åbnede sluserne sig, 
og det styrtede ned. Dette kunne dog ikke 
ødelægge den gode stemning i teltet, og efter 
nogle hyggelige timer, var der flere der var fæl-
les om at spise paella i teltet, mens andre 
holdt afslapning i de respektive vogne.

Mandag var der standerstrygning kl. 10.00 
og medlemmerne skiltes for denne gang. En 
hyggelig og god tur på en campingplads, der 
helt sikkert vil blive besøgt af flere medlemmer 
igen.

DCK 2130 Marianne & Alex Andreasen

Vel ankommet lykkedes det at få 16 vogne på 
plads på denne meget hyggelige camping-
plads. Her er gåafstand til Skælskør by, som 
er meget hyggelig at færdes i.

Desværre var der ikke plads til alle vogne på 
samme område, hvorfor 5 vogne havde et om-
råde for sig selv, mens resten lå i et område 
tæt derpå.

Efter standerhejsning fredag aften, blev der 
hygget rundt omkring, og stemningen var høj. 
Lørdag var der sejlads på fjorden med det 
yderst hyggelige skib Skjelskør V.  

Alle var i godt humør, vejret var med os, og 
de reserverede pladser under dæk, blev kun 
benyttet af få, da vejret var helt fantastisk. Tu-
ren gik gennem hele fjorden ud til Storebælt, 
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www.danskecampingpladser.dk

Der er campingsøgemaskiner og så er www.danskecampingpladser.dk 

På www.danskecampingpladser.dk finder du: 

✔ Alle de opdaterede oplysninger om 
 de 476 godkendte campingpladser

✔ Campingrådets temaer – skal 
 der cykles, ros i kajak, dykkes, 
 klappes dyr  eller  nydes wellness. 
 Find præcist, hvad du ønsker!

✔ Campingrådets kvalitetsvurdering gør 
 de rent, vedligeholder de ordentligt, 
 har de bygget med gode materiale, i 
 det hele taget – er kvaliteten i orden?  

✔ Google kort, luftfoto og ruteplan til alle campingpladser

CR annonce 126x90mm.indd   1 27/08/12   09.13

Diplom modtagerne
Kreds sjællandsmanøvrestævne 
3.-5. maj på Saltbæk Camping

Diplom modtagerne:
Sølv:
DCK 4129 Per Wehrs

2. gangs guld:
DCK 2344 Tom Nielsen
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Kiel er en havneby i Nordtyskland ved Kieler-
fjorden med ca. 247.000 indbyggere. Det er 
hovedstaden i delstaten Slesvig-Holsten. Byen 
var længe den tyske marines hovedbase.

Kiel er smukt beliggende ved fjorden, der er 
en del af Østersøen. Sejler man lige ud af fjor-
den, kommer man til Langeland og Ærø. Den 
næste større by i området er Hamborg, cirka 
100 km mod syd. Den danske grænse ligger 
cirka 80 km mod nord.

Ejderen, der tidligere var den danske grænse 
mod syd, har sit udspring i nærheden af Kiel. 
Selv om udspringet ligger tæt på Østersøen, 
bevæger floden sig den lange vej til Vesterha-
vet. For over tusind år siden dannede stedet en 
sprogtrekant – dansk i nord, tysk (saksisk) i 
vest og slavisk i øst, før tysk bredte sig ud mod 
nord og øst.

Marinebasen var hovedårsagen til Kiels hur-
tige vækst til storby fra 1865. I Kiel findes også 
Tysklands største skibsværft – HDW. Der byg-
ges blandt andet avancerede u-både.

Foto 1 - Det var stadig vinter i Klein Waps – 
udsigt fra pladsen mod havet mod øst.

Foto 2 - På vej til sightseeing i Kiel. Guiden var 
kvinde, dansk og sømanmdspræst i Kiel.

Foto 3 - Udsigt fra færgeterminalen i Kiel mod 
Color Lines “Fantasi”. Rederiet besejler Oslo 
og der findes endnu et søsterskib. Kiel anløbes 
af mere end 200 cruiser om året. 

Foto 4 - Udsigt mod HDW – i dokken og i 
vanden umiddelbart uden for denne ligger to 
u-både under bygning.

Stævnefortælling

DCK’s påsketur 
til Eckernförde

Foto 1

Foto 2

Foto 3

Foto 4

Foto 5

Foto 6

Foto 7
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Foto 8 - Maskinmester Dorthe inspicerer U 
995 2x6 cylindrede diesler. Ved overflade-
sejlads havde u-båden en rækkevidde på ca. 
15.000 km ved en hastighed på 10 knob. Ned-
dykket kunne den række 150 km ved en hastig-
hed på 4 knob. 1 knob er godt 1,85 km/time.

Foto 9 - Marine ehrenmal – mindesmærke 
over faldne under 1. verdenskrig og senere 
også 2. verdenskrig. Der var en fantastisk ud-
sigt fra toppen.

Foto 10 - Udsigt mod Eckernförde. Reelt 
kunne man også se Langeland og Ærø i det 
fjerne.

Foto 11 og 12 - Stemningsbilleder fra hav-
nen i Eckernförde, hvor der blev landet torsk 
og rødspætter.

Vi havde en rigtig god tur, og humøret fejlede 
bestemt ikke noget. 

Det blev også til et mindre natløb, hvor der 
skulle leges, findes ledetråde og gættes løsnin-
ger. Det hele blev afsluttet med en lille øl – blind 
smagning. 

Med venlig hilsen
DCK 2310 Kaj Rasmussen

Foto 5 - Krusifikset i Nicolaikirche. Kirken er 
fra 1200-tallet og genopbygget efter at være 
blevet svært beskadiget under 2. verdenskrig. 
Det forlød, at tyskerne under krigen henstil-
lede de møbler, som de reddede fra deres 
udbombede huse i kirken, der på daværende 
tidspunkt var uskadt. På et tidspunkt blev kirken 
dog ramt af allierede bomber. Krusifikset faldt 
ned, men blev reddet fra ødelæggelse, fordi 
det landede i en sofa.

Foto 6 og 7 - U 995 – tysk masseproduce-
ret u-båd fra 2. verdenskrig. U-båden aktions-
område var nordatlanten, hvor den fra efteråret 
1943 til krigens slutning angreb allierede kon-
vojer på vej til Murmansk i Rusland. U 995 er, 
så vidt jeg husker, registreret for sænkning af 
tre handelsskibe på 1.560 bruttoregister tons, 
et krigsskib på 633 brt., og et andet krigsskib 
på 105 brt. 

U 995 blev opbragt af de allierede ved kri-
gens slutning og efterfølgende overdraget til 
den norske marine, hvor den indtil 1965 gjorde 
aktiv tjeneste i den Norske Marine. Efterføl-
gende overdraget til tyske mariene entusiaster, 
der i 1972 etablerede u-bådsmuseet i Laboe 
ved Plön. 

Foto 8 Foto 10

Foto 9

Foto 11

Foto 12
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Køkken
1 pakke fiskefars, 400 g
Rapsolie til stegning 

Urtecreme:
1 håndfuld hakkede krydderurter fx persille, 
dild, perløg
1 dl cremefraiche 9 %
2 spsk. mayonnaise
Salt og peber

Skrub kartoflerne og kog dem møre ca. 12 
minutter afhængig af størrelse. Afdryp kartof-
lerne.

Skyl salaten og slyng den tør. Halver cher-
rytomaterne og snit forårsløg. Vend kartofler 
med babyleafs, cherrytomater og forårsløg. 
Dryp olien over og krydr med salt og peber.

Skyl spinaten godt og slyng den tør. Damp 
spinaten i den væde som hænger ved. Hak 
spinaten og rør den i farsen.

Varm olien på en slip let stegepande. Form 
farsen til frikadeller og steg dem i ca. 5 min. på 
hver side til de er sprøde. 

Skyl, tør og hak krydderurterne. Rør urter 
med cremefraiche og mayonnaise og smag til 
med salt og peber.

Server fiskefrikadellerne med sommergrønt 
og urtecreme. 

Tip
Fiskefarsen kan tilsættes dampet, blendet 
broccoli i stedet for spinat.

Maja

Asparges og pasta m/parmesan
 (4 pers.)
300 g pasta, gerne penne
500 g friske asparges, grønne
1 dl parmesan, friskrevet
½ dl olie
2 spsk. hvidvinseddike
Piri piri chili eller almindelig chilipulver
Salt
Sukker
1 dl mandelflager
½ dl hakket persille

Kog pastaen efter pakkens anvisning.
Knæk den nederste trævlede ende af 

aspargesene fra og kog dem i letsaltet vand i 1 
minut. Lad dem dryppe af i en sigte.

Kom parmesan, olie, eddike, lidt knust piri 
piri, salt og peber i en skål, og bland rundt.

Vend med asparges, pasta, mandelflager 
og persille. 

Spis den lækre salat som den er, eller til et 
stykke grillet fisk, for eksempel tun.

Fiskefrikadeller med urte-
creme og sommergrønt (4 pers.)
Den færdigkøbte fiskefars er opgraderet med 
sæsonens spinat og skifter den traditionelle 
remoulade ud med en lækker urtecreme. 
800 g nye kartofler
1 håndfuld babyleave, grøn eller rød
1 bakke cherrytomater
1 bundt forårsløg
1-2 spsk. ekstra jomfru olivenolie
Salt og peber
200 g babyspinat

Velbekomme
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2013

Huske� listen
KREDS FYN:
Formand: �Per Jensen 

Assensvej 306, 5771 Stenstrup 
Tlf. 7220 1358/6226 3258 
E-mail: fyn@dck.dk

2013
	21.06 	– 	23.06   Petanquestævne, Fåborg
	09.08 	– 	 1 1 .08   . . . . .      Naturstævne, Bogense
	29.11 	– 	 01.12    . Fyn/Jylland Julestævne, Fyn

KREDS SJÆLLAND:
Formand: �Karsten Andersen  

4420 Regstrup 
Tlf. 4032 2462 
E-mail: sjaelland@dck.dk

2013 
02.08	–	04.08�Middelalderstævne, Nysted
09.08	–	 11.08�Ølsmagning og helstegtpattegris
30.08	–	 01.09 . .   Sommerfest/Fugleskydning,

Skamstrup
13.09 	–	 15.09  . . . .    Frugtfestival, Sakskøbing
04.10 	–	 06.10  . . .    Banko/Vægtvogterstævne
25.10	–	27.10 . . . . . . . . . . . . .             Skattejagt 2
	01.1 1  	–	 03.1 1    .  Manøvrestævne, Tisvildeleje
	22.1 1  	–	 24.1 1    . . . . . . . . . . . . . .               Julestævne

SKAMSTRUP:
	 Grydebjergvej 32, Skamstrup
	 4440 Mørkøv  
	 E-mail: skamstrup@dck.dk

2013
23.08 	– 	25.08  . . . . . . . . . . . . .              Sommerfest
08.11 	– 	10.11  .  Ølsmagning/hobbystævne

De med fed markerede stævner kan læses på 
www.dck.dk 

LANDSSTÆVNER og  
udlandsture:
2013
14.07 	– 	20.07  . NCT nr. 50, Åbo, Finland
	06.08 	– 	14.08  . . . . . . . . . . .           F.I.C.C., Polen
	07.09 	– 	14.09  . . . . . . . . . .          Nordisk Høsttræf
	12.09 	– 	15.09  .  Elmia – Husvagn och Husbil
	11.10 	– 	20.10  . Lang efterårstur, Tyskland

Dansk-Tysk udvalg:
���Ingrid & Karl Chr. Larsen 
Mobil: 2134 6125 
E-mail: ingkar@larsen.mail.dk 

Joan & Eric Abrahamsen 
Mobil: 2014 8714 
E-mail: lundenea@danbonet.dk

2013
21.06 	– 	23.06  . . . . . .       Kieler Woche, Kiel
	04.10 	– 	06.10  . . .    Oktoberfest, Byllerup Bov
	01.1 1  	– 	03.1 1    . . . . . . . .         Stiftungfest, Nortoft
	06.12 	– 	08.12  . . . . . .       Juletur, Friderichstadt

KREDS JYLLAND:
Formand: �Henning Hansen 

Tlf. 4054 3587 efter kl. 17.00 
	E-mail: jylland@dck.dk

2013
	02.08 	 –  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     04.08  
Fiskefestival, Hirtshals
	16.08 	– 	18.08  . . .    Fugleskydning, Resenbro
	30.08 	– 	01.09  . . .    Manøvrestævne/Høstfest
	18.10 	– 	20.10   . . . . . . . . .           Lille efterårsferie, 
Sønderborg
	29.1 1  	– 	01.12   .  Fyn/Jylland Julestævne, Fyn

2014
21.0 2  	– 	24.02   . . . . .      Ferie for Alle i Herning
07.03	 –	 09.03 Kreds Jyllands generalforsamling

Overtegnet
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Kontakt for nærmeste forhandler:

Isabella A/S · Isabellahøj 3 · 7100 Vejle 

Tel. 75 82 07 55 · info@isabella.net

www.isabella.net

Isabella sætter rammen om dine ferie- og fritidsoplevelser. Hygge og samvær. Livsglæde og sjove episoder. 

Når du skal ud på nye eventyr eller samle hele familien på yndlingsstederne. Isabella skaber dit udendørs 

opholdsrum, og vi gør os umage for at imødekomme dine behov, uanset om det er på rejsecamping sommer og 

vinter, standcamping i luksus og komfort, eller en kombination. Altid i den kendte Isabella kvali tet med vægt 

på gennemtestet funktionalitet og rig på variation. 

Download 2013 kataloget på www.isabella.net eller besøg din lokale Isabella-forhandler og hør mere om 

Isabellas udvidede program - fyldt med nyheder og smarte accessories!

Gode oplevelser for hele familien


